
ZARZĄDZENIE NR 113/2024 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów: Przewodniczącego Zarządu i członków Zarządu miasta 

Kołaczyce  oraz Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach na terenie gminy Kołaczyce 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z § 13 ust. 1 i 2 statutu Miasta Kołaczyce – jednostki 

pomocniczej Gminy Kołaczyce stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LXXX/486/2024 Rady 

Miejskiej w Kołaczycach z dnia 22 kwietnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 2854) oraz 

statutów Sołectw Gminy Kołaczyce stanowiących załącznik do: Uchwały Nr LXXX/487/2024 

Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 22 kwietnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 

Krajowice (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 2850), Uchwały Nr LXXX/488/2024 Rady Miejskiej 

w Kołaczycach z dnia 22 kwietnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nawsie 

Kołaczyckie (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 2851), Uchwały Nr LXXX/489/2024 Rady Miejskiej 

w Kołaczycach z dnia 22 kwietnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bieździedza 

(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 2855), Uchwały LXXX/490/2024 Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 22 kwietnia 2024 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bieździadka (Dz. Urz. Woj. 

Podk. z 2024 r. poz. 2856), Uchwały Nr LXXX/491/2024 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 22 

kwietnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Sowina (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. 

poz. 2852), Uchwały LXXX/492/2024 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 22 kwietnia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Lublica (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 2853), 

Uchwały LXXX/493/2024 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 22 kwietnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Sieklówka (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 2857), zarządza się, 

co następuje: 

§1. Zarządzam na dzień 1 września 2024 r. (niedziela) wybory: Przewodniczącego Zarządu 

i członków Zarządu miasta Kołaczyce oraz Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwach: Krajowice, 

Nawsie Kołaczyckie, Bieździedza, Bieździadka, Sowina, Lublica, Sieklówka.  

§2. Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie od godz. 8.00 do godz. 18.00. 

§3. Ustalam następujące siedziby dla Obwodowych Komisji Wyborczych (OKW): 

1) dla OKW w Kołaczycach – budynek dawnego przedszkola w Kołaczycach, ul. Rynek 13; 

2) dla OKW w Krajowicach – Zespół Szkół Społecznych w Krajowicach; 

3) dla OKW w Nawsiu Kołaczyckim – Dom Ludowy w Nawsiu Kołaczyckim; 

4) dla OKW w Bieździedzy – Dom Ludowy w Bieździedzy; 

5) dla OKW w Bieździadce – Dom Ludowy w Bieździadce; 

6) dla OKW w Sowinie – Dom Ludowy w Sowinie; 

7) dla OKW w Lublicy – Dom Strażaka w Lublicy; 

8) dla OKW w Sieklówce – Dom Ludowy w Sieklówce. 



§4. Ustalam kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

          BURMISTRZ 

Magdalena Stasiowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do 

ZARZĄDZENIA NR 113/2024 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

KALENDARZ WYBORCZY 

Termin wykonywania czynności 

wyborczej 
Treść czynności wyborczej 

do dnia 17.07.2024 r. 

Podanie do publicznej wiadomości, w formie 

obwieszczenia,  informacji o terminie wyborów 

Przewodniczącego Zarządu i członków Zarządu 

miasta Kołaczyce oraz Sołtysa i Rady Sołeckiej  

w sołectwach na terenie gminy Kołaczyce, 

siedzibach obwodowych komisji wyborczych  

oraz godzinach otwarcia lokali wyborczych.  

Ogłoszenie kalendarza wyborczego. 

od dnia 30.07.2024 r. do godz. 16.00 

Zgłaszanie Burmistrzowi Kołaczyc kandydatów na 

Przewodniczącego Zarządu i członków Zarządu 

miasta Kołaczyce oraz kandydatów na Sołtysów  

i członków Rad Sołeckich. 

od dnia 30.07.2024 r. do godz. 16.00 
Zgłaszanie Burmistrzowi Kołaczyc kandydatów na 

członków obwodowych komisji wyborczych. 

do dnia 09.08.2024 r.  

Sporządzenie obwieszczeń o zarejestrowanych 

kandydatach na Przewodniczącego Zarządu, 

członków Zarządu miasta Kołaczyce, kandydatach na 

Sołtysów i na członków Rad Sołeckich oraz podanie 

do publicznej wiadomości mieszkańcom 

poszczególnych miejscowości. 

do dnia 12.08.2024 r. 
Powołanie przez Burmistrza Kołaczyc obwodowych 

komisji wyborczych. 

do dnia 23.08.2024 r. Sporządzenie spisów wyborców. 

do dnia 30.08.2024 r.  

Przekazanie przewodniczącym obwodowych komisji 

wyborczych kart do głosowania, spisów wyborców  

i pozostałych materiałów wyborczych. 

 w dniu 01.09.2024 r. (niedziela)  

godz. 8 00 - 18 00 
Głosowanie. 

 


